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Förbättringar och nyheter PDL ramen 

 

Ny layout på meddelanden: 

Då inget dokument finns för sökt patientpost i BFR visas följande meddelande 

 

 

Då dokument finns för sökt patientpost saknas för inloggad användaren på dennes vårdenhet. 

Dokument finns dock på andra vårdenheter för sökt patientpost 

 Nytt meddelande: 

 

Användaren kan antingen trycka på länken i meddelandet eller som tidigare på till ikonen ändra 

omfång för att aktivt välja att ta del av mer information 

 

Ny layout för knappar aktivt val och samtyckesregistrering 

 

Informationen visas då användaren väljer att utöka omfång över sin vårdgivargräns måste denne 

göra ett aktivt val som loggas. Aktivt val antingen Samtycke registreras alternativt Nödöppna 



informationen. Ett registrerat samtycke för aktuell patient gäller för alla inom den vårdgivaren som 

registrerat samtycket. När väl samtycke registrerats kommer meddelandet inte visas igen inom en 30 

dagars period 

Ikoner 

   När användaren utökatomfånget till max slocknar röda krysset i ikonen ändra 

omfång.    

 

  Nu finns direktåtkomst till lathundar och utbildningsfilmer för Informationsvisaren 

på vårdgivarwebben 

 

   Under meny ändra omfång finns nu en ny knapp med möjlighet att se HSA ID på den 

vårdgivare eller vårdenhet som producerat undersökningar. Med högerklick musknapp kopieras ID:et 

 

 

Förbättringar och nyheter bildvisare 

 

Funktion-MPR-3D 

I serieväljaren visas en kub för de serier som går att öppna i MPR 

 

 

 



Sneda referenslinjer i MPR vy  

 

Kors referenslinjerna går nu att rotera i 3D vyn när den nya ikonen är aktiv 

När läge sned är vald i aktiv visningsport kan användaren genom att hålla nere hö musknapp rotera 

bilden i önskat läge. Symbol cirkel pil är då aktiv. Genom att välja annat plan än sned återställs bilden.  

 

Synkad rapport-DICOM 

När användaren öppnar svarsapporten i serieväljaren genom att klicka på mappen öppnas 

svarsrapporten i DICOM format 

  

 

När knappen Synk rapport är aktiv (Blå)  

synkas svars rapporten om man växlar mellan flera jämförande undersökningar och svar.               

Användaren behöver då aktivera knappen i de aktuella svaren för de undersökningarna som jämförs. 

När man växlar mellan undersökning i sitt bildfönster synkas svars rapporten 

 


